Регистрационный номер___

	Заведующей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения №155 «Центр развития ребенка – детский сад»

г. Кемерово О.Ф. Григорьевой
_____________________________________________
от ф.и.о. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына, дочь _________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

__________________________________________________________________________________
(дата, место  рождения)

__________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №155 «Центр развития ребенка – детский сад» (МБДОУ №155 «Центр развития ребенка – детский сад»)
Сведения о родителях:

Мать (законный представитель) __________________________________________________________________________________
(ФИО)

Адрес места жительства:_____________________________________________________________

Контактный телефон:________________________________________________________________

Отец (законный представитель) __________________________________________________________________________________

(ФИО)

Адрес места жительства:_____________________________________________________________

Контактный телефон:________________________________________________________________

Выбираю язык образования________________, родной язык из числа народов Российской Федерации ________________________________________________________________________

Ознакомлена (а) со следующими документами:

- Устав МБДОУ №155; Лицензия на осуществление образовательной деятельности; Основная образовательная программа МБДОУ №155; Локальные нормативные акты, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников

«___» __________20____года

                                                                           ________________________/________________

«___» __________20____года

                                                                           ________________________/________________

Своей подписью заверяю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка, необходимых для образовательных отношений, в соответствие с действующим законодательством.

«___» __________20____года

                                                                           ________________________/________________

«___» __________20____года

                                                                           ________________________/________________

Разрешаю размещать на официальном сайте МБДОУ №155 «Центр развития ребенка – детский сад», в СМИ, социальной сети Instagram информацию о моем ребенке      да / нет
 «___» __________20____года

                                                                           ________________________/________________

«___» __________20____года

                                                                           ________________________/________________

PAGE
2